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رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی مداخله‌جویانه «تغییر نظام» در ایران را «بهترین اتفاق ممکن» توصیف کرد؛ خیلی حرف

می‌زنند اما هیچ عملی انجام نمی‌دهند.

اگر توافق درست و واقعی به ما پیشنهاد بدهند حمله نمی‌کنیم؛ 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در گفت‌وگو با خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره احتمال تغییر نظام در ایران مدعی شد:

«این بهترین چیزی است که می‌تواند رخ دهد.»

به گزارش اسپادانا خبر، وی در عین حال مدعی شد در صورت ارائه «پیشنهاد مناسب» از سوی ایران، واشنگتن دست به
چنین اقدامی نخواهد زد.

 او افزود:

«آن‌ها می‌گویند می‌خواهند گفت‌وگو کنند اما تاکنون فقط صحبت کرده‌اند و کاری انجام نداده‌اند.»

ترامپ همچنین با اشاره به روابط پرتنش چند دهه گذشته میان دو کشور ادعا کرد:

«۴۷ سال است که آن‌ها صحبت می‌کنند و در این میان ما افراد زیادی را از دست داده‌ایم.»

رئیس‌جمهور آمریکا شرط‌عدم حمله به این کشور را ارائه آنچه «توافق درست و واقعی» خواند، عنوان کرد و مدعی شد که
تهران سال‌هاست مذاکره می‌کند اما به نتیجه‌ای نرسیده است. 

دونالد ترامپ درباره اینکه ایران چه باید بکند تا از حمله احتمالی آمریکا جلوگیری شود گفت:

برای اینکه به ایران حمله نشود باید همان معامله‌ای را که از روز اول باید به ما می‌دادند حالا بدهند. اگر یک توافق درست و
واقعی به ما پیشنهاد بدهند حمله نمی‌کنیم.

ترامپ همچنین با تکرار موضع پیشین خود تأکید کرد که ایران «نباید هیچ‌گونه غنی‌سازی انجام دهد» و مدعی شد حل‌وفصل
پرونده ایران «یک بار برای همیشه» می‌تواند دستاوردی بزرگ باشد. 

او در پاسخ به خبرنگاری که پرسید «شما گفتید که تأسیسات هسته‌ای ایران کاملاً نابود شده‌اند. چه چیزی باقی مانده که هدف
قرار گیرد؟ گفت:

شاید بتوان هرچه از گرد و غبار آن پایین باقی مانده را جمع کرد. اگر چنین کاری انجام دهیم این واقعاً کم‌اهمیت‌ترین بخش
مأموریت ما خواهد بود اما احتمالاً هرچه باقی مانده باشد را جمع‌آوری می‌کنیم. ما نمی‌خواهیم ایرانی‌ها هیچ‌گونه غنی‌سازی
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داشته باشند. 

این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که خبرگزاری رویترز به نقل از دو مقام آمریکایی گزارش داده ارتش ایالات متحده در
حال آماده‌سازی برای اجرای عملیات نظامی متوالی و چند هفته‌ای علیه ایران در صورت صدور دستور از سوی رئیس‌جمهور

است.

ترامپ پیش‌تر نیز اعلام کرده بود «بزرگ‌ترین ناو هواپیمابر جهان» به منطقه اعزام می‌شود تا در صورت شکست مذاکرا، آماده
اقدام باشد.

اظهارات اخیر رئیس‌جمهور آمریکا درباره تغییر نظام در ایران در حالی بیان می‌شود که مقامات جمهوری اسلامی ایران بارها
تأکید کرده‌اند سیاست تهدید و فشار نتیجه‌ای نخواهد داشت و هرگونه اقدام خصمانه با پاسخ قاطع مواجه خواهد شد.
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